ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2024 года                                                                               № 187
г. Омск

О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 28.09.2011 № 443 «О департаменте городского хозяйства Администрации города Омска»

Статья 1.

Подпункт 3 пункта 18 Положения о департаменте городского хозяйства Администрации города Омска, утвержденного Решением Омского городского Совета от 28.09.2011 № 443, дополнить абзацами семнадцатым, восемнадцатым следующего содержания:
«- осуществляет расчет размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, в соответствии с жилищным законодательством;
- определяет предельные индексы изменения размера платы за содержание жилого помещения в случаях, предусмотренных жилищным законодательством;».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

Мэр города Омска 						                    С.Н. Шелест